АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2020                                                                                                              № 34-р

с.Зимино

          Руководствуясь Законом Алтайского края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, р а с п о р я ж а ю с ь:
         1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан по личным вопросам главой Администрации сельсовета, заместителем главы Администрации сельсовета на 2021 год.
         2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном Сайте муниципального образования Топчихинский район.
        3. Распоряжение Администрации сельсовета от 30.12.2019 № 34-р «Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам главой Администрации сельсовета, заместителем главы Администрации сельсовета на 2020 год» признать утратившим силу.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               А.Г.Джаназян

                                                                        Утверждён
                                                                        распоряжением Администрации
                                                                        сельсовета от 30.12.2020 № 34-р

ГРАФИК
приёма граждан по личным вопросам главой Администрации
сельсовета, заместителем главы Администрации сельсовета

	День приёма
	Время приёма
	Ответственные

	Вторник,
среда,
четверг
	С 9-00
до
13-00
	Джаназян А.Г.- глава Администрации сельсовета;
Щеглова Т.М.- заместитель главы Администрации сельсовета

	Каждый четверг-
приём граждан в
с.Зимино-2
	С 9-00
до 13-00
	Джаназян А.Г.- глава Администрации сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.

1

2

.

2020

№ 34

-

р

с.Зимино

Руководствуясь Законом Алтайского края от 29.12.2006 № 152

-

ЗС «О

рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории

Алтайского края», Уставом муниципального образования Зиминский

сельсовет Топчихинского района Алтайского края, р а

с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан по личным вопросам

главой Администрации сельсовета, заместителем главы

Администрации

сельсовета на 2021

год.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядк

е и

разместить на официальном Сайте муниципального образования

Топчихинский район.

3. Распоряжени

е

Администрации сельсовета от 30.12.2019 № 34

-

р «Об

утверждении графика приёма граждан по личным вопросам

главой

Администрации сельсовета, заместителем

главы

Администрации сельс

овета

на 2020

год» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации сельсовета                                               А.Г.Джаназян